
                                                                                     

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

Седьмой созыв – сорок первое заседание 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

27 октября 2022 года                                                                                   №   345 

 
 

О внесении изменения в Порядок применения поощрения  

к муниципальным служащим города Котовска Тамбовской области, 

утвержденный решением Котовского городского Совета народных 

депутатов от 26.07.2018 № 586 «Об утверждении Порядка применения 

поощрения к муниципальным служащим города Котовска Тамбовской 

области» 

 

Рассмотрев представленный главой города проект решения «О внесении 

изменения в Порядок применения поощрения к муниципальным служащим города 

Котовска Тамбовской области, утвержденный решением Котовского городского 

Совета народных депутатов от 26.07.2018 №586 «Об утверждении Порядка 

применения поощрения к муниципальным служащим города Котовска 

Тамбовской области», в соответствии с Законом Тамбовской области от 

29.06.2022 № 113-З «О внесении изменений в Закон Тамбовской области «О 

муниципальной службе в Тамбовской области», учитывая заключение 

постоянных комиссий городского Совета, 

 

Котовский городской Совет народных депутатов р е ш и л: 

 

1. Внести в Порядок применения поощрения к муниципальным служащим 

города Котовска Тамбовской области, утвержденный решением Котовского 

городского Совета народных депутатов от 26.07.2018 №586 «Об утверждении 

Порядка применения поощрения к муниципальным служащим города Котовска 

Тамбовской области» изменение, изложив пункт 5.3 в следующей редакции: 

«5.3. Поощрение в виде выдачи премии применяется к муниципальному 

служащему в соответствии с приложениями 5 и 9 к Положению об оплате труда, 

выплате на оздоровление муниципальным служащим города Котовска 

Тамбовской области, утвержденному решением Котовского городского Совета 

народных депутатов от 29.09.2022 № 334 «Об утверждении Положения об 

оплате труда, выплате на оздоровление муниципальным служащим города 

Котовска Тамбовской области» и правовым актом соответствующего органа 

местного самоуправления.». 

 



2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 

официального опубликования в бюллетене «Вестник города Котовска» и 

подлежит размещению (опубликованию) на сайте сетевого издания «Про 

Котовск» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет 

(https://prokotovsk.ru/). 

 
 

 

     Глава  

города Котовска 

                            А.М. Плахотников 

Председатель Котовского  

городского Совета народных депутатов 

                                           А.В. Кочетков 

 

 
       

 

https://prokotovsk.ru/

